Feser GmbH

Audi
PKW
Cena
VAT

Model
Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji
technicznych / AU

Przebieg

Moc silnika (KW)
Treibstoffart
Kolor

Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Identyfikator pojazdu

Cechy:

e-tron S line 55 qu. ACC+AHK+LUFT+PANO

41980 EUR

Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Pojazd terenowy / Pikap
11.2020
Nowy

24 980 KM
300 KW (408 KM)
Nap&#281;d elektryczny

Bia&#322;y Lakier
metaliczny Lakier
metaliczny

Automatyczna skrzynia
bieg&#243;w, 1-Gang
Pojazd u&#380;ywany
AF1004

FESER %t GRAF S Geb“a”‘“‘“’a?ﬁ,‘}us
Kontakt:
Feser GmbH

Further Stral’e 32

91126 Schwabach

Telefon: 09122-9394-20

Telefaks: 09122-9394-70

Email: andreas.maier@feser-graf.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Nap&#281;d elektryczny, Z drugiej r&#281;ki, Nowa inspekcja, Sport Package, Zawieszenie
pneumatyczne, Top-View / 360° Kamera, Podgrzewanie siedzenia (4x), MMI Navigation plus
mit MMI touch response, Einpark-Assistent, Sprz&#281;g przyczepy, 4-fach Klimaanlage, Re-
flektory LED, Dach panoramiczny, Elektryczna regulacja siedze&#324; z uk&#322;adem
pami&#281;ci, Elektryczne drzwi tylne, Alcantara Frequenz/Leder Kombination, Instalacja alar-
mowa, Tempo-Begrenzer, Nap&#281;d na wszystkie ko&#322;a, Odtwarzacz p&#322;yt kom-
paktowych, CD/MP3-Radio, Elektryczne podno&#347;niki szyb, Poduszki powietrzne nadoki-
enne i chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Bank dostawcy

§ 495 BGB.

8 396,-

33 584,-
5,82 %

5,99 %

36

45 000 KM
5179,-

38 763,-
18 891,-

552,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









